
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

16.12.2025 м. Горішні Плавні № 328    

 

Про внесення змін у додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 
від 02.05.2023 № 90 

 
У зв’язку із кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективної реалізації своїх 
функцій та вирішення питань комісії з обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок 

військових дій, спричинених збройною агресією Російської Федерації на території 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади, виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

Внести зміни у додаток до рішення виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 
02.05.02023 №90 «Про створення комісії з обстеження об’єктів, пошкоджених 
внаслідок військових дій, спричинених збройною агресією Російської Федерації на 
території Горішньоплавнівської міської територіальної громади», а саме: 

із складу Комісії з обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок військових дій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації на території 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади: 

виключити Василюка П. Б., Кушка О.Г., Тичину О.В.; 
включити таких осіб: 

Лисенко М. Л. – директор Департаменту ЖКГ Горішньоплавнівської міської ради,  
                            заступник голови комісії;  
Василевич К.Г. – головний інженер КЖЕП №4, член комісії,  
Парасоцький В.О. –  головний інженер КП ВУВКГ, член комісії. 
 

 

 

 

Міський голова                                (підписано)                                Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


